РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О даче согласия на принятие недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	Принято

Собранием депутатов

	08.09.2021 г.

В соответствии со ст. 430 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2021 г. №153 «Об утверждении Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район», рассмотрев письмо главы Администрации Константиновского района Калмыкова В.Е. от 07.09.2021 №791,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

Дать согласие на принятие в  муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» на безвозмездной основе  недвижимого имущества, находящегося в частной собственности Фролова Александра Викторовича, расположенного по адресу: Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, пер. Тюленина, д. 3 согласно приложению к настоящему решению.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

глава Константиновского района

И.Б. Донецкова

г. Константиновск

08.09.2021 г.

№ 360

Приложение к решению

Собрания депутатов Константиновского района

от 08.09.2021 г. №  360

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из частной собственности Фролова Александра Викторовича

 в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Жилой дом
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, пер. Тюленина, д. 3
	Кадастровый номер: 61:17:0010115:97,

площадь: 132 кв.м., назначение: жилой дом.

	2.
	Гараж
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, пер. Тюленина, д. 3

Кадастровый номер: 61:17:0010115:304, площадь 56,6 кв.м., назначение: нежилое здание.

	3
	Сарай
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, пер. Тюленина, д. 3
	Кадастровый номер: 61:17:0010115:305,

 площадь: 25,6 кв.м., назначение: нежилое здание.

	4.
	Земельный участок
	Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, пер. Тюленина, д. 3
	Кадастровый номер: 61:17:0010115:23, площадь 600 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.

Лист согласования

к проекту решения Собрания депутатов Константиновского района

«О даче согласия на принятие недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	Заместитель главы  Администрации

Константиновского района
	Д.В. Абрамов

	Заместитель главы Администрации

Константиновского района
	В.И. Болотных

	Начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции

Администрации Константиновского района
	П.П. Назаров

	Ведущий специалист

Администрации Константиновского района
	А.П. Зыгина

3